[image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу постановления
Правительства Забайкальского края от 11 сентября 2020 года № 374
«О некоторых вопросах реализации Указа Президента Российской Федерации от 30 января 2020 года № 79 «Об утверждении порядка принятия гражданами Российской Федерации наградного оружия
от глав иностранных государств и глав правительств
иностранных государств»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, учитывая экспертное заключение Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю от 28 января 2025 года № 215, Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Забайкальского края от 11 сентября 2020 года № 374 «О некоторых вопросах реализации Указа Президента Российской Федерации от 30 января 2020 года № 79 «Об утверждении порядка принятия гражданами Российской Федерации наградного оружия от глав иностранных государств и глав правительств иностранных государств».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
image1.emf